
 

 

DWB.5750.14.2024 

POSTANOWIENIE NR 171/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wałbrzych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 64 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

171/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Rada Wspólnoty Samorządowej "Lubiechów", ul. Wilcza 12/1, 

58-306 Wałbrzych: 

 

1. Radosław Bogusław Białkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

2. Anna Monika Bumbul, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

3. Agnieszka Czenszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Grzegorz Tomasz Kiercz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Beata Maria Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Anna Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

7. Paulina Elżbieta Szarzyńska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Niepubliczne "Bajkolandia", ul. Uczniowska 1, 

58-306 Wałbrzych: 

 

1. Izabela Magdalena Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

2. Małgorzata Janicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

3. Marcin Malinowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

4. Joanna Mandzyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

5. Halina Antonina Noworolska-Libal, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

6. Oliwia Koralia Olszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Tomasz Oracz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

8. Małgorzata Ewa Przybylska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

9. Sylwia Ewa Ul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Niepubliczne "Bajkolandia", ul. Uczniowska 1, 

58-306 Wałbrzych: 

 

1. Patrycja Gabriela Burdzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Kazimierz Feliks de Trojan Junosza Piotrowski, zgłoszony przez KW 

PRAWICA, zam. Wałbrzych 

3. Krystyna Gądek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

4. Zdzisław Godyla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Świebodzice 

5. Karol Stefan Kotkowski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

6. Maciej Wojciech Nurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

7. Renata Maria Oracz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

8. Martyna Monika Szewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

9. Dorota Jolanta Tomaszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Specjalnymi, ul. Sosnowa 25a, 58-307 Wałbrzych: 

 

1. Agnieszka Adamkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

2. Arkadiusz Dębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Mateusz Folta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguszów-Gorce 

4. Wioletta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Klaudia Iwona Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Katarzyna Pilarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

7. Sylwia Piotrowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

8. Wojciech Jarosław Popławski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

9. Kacper Szwedo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i 

Sportowymi, ul. Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych: 

 

1. Daria Anita Chomicka-Pawlus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

2. Katarzyna Dorota Kita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczawno-

Zdrój 

3. Mariusz Sylwester Lasota, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Sandra Lidia Łokaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Maciej Mrzygłocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

6. Marzena Teresa Nikonor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

7. Katarzyna Maria Nita, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

8. Sylwia Dorota Sędziak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

9. Katarzyna Maria Wojnicka, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Ludwika Hirszfelda 

1, 58-309 Wałbrzych: 

 

1. Waldemar Kazimierz Dymon, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Elżbieta Alicja Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Teresa Bogusława Kasperowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Justyna Emilia Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Marek Piotr Litwa, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Jadwiga Maciejewska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

7. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

8. Tadeusz Osajdziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieroszów 

9. Anna Justyna Płoska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

10. Halina Wiktoria Tercka-Pikuła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

11. Barbara Irena Zdun, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Ludwika Hirszfelda 

1, 58-309 Wałbrzych: 

 

1. Olaf Chomicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wałbrzych 

2. Teresa Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Grzegorz Witold Hajdasz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Monika Małgorzata Ignaszak, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

5. Ewelina Kanke, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

6. Aleksandra Ewelina Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

7. Przemysław Andrzej Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziećmorowice 

8. Marietta Ewa Marcinkowska, zgłoszona przez KWW WROCŁAWIANIE 

DLA WROCŁAWIAN, zam. Wałbrzych 

9. Monika Jolanta Osajdzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

10. Bartosz Lech Rębisz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

11. Anna Ślęzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Główna 2, 58-309 

Wałbrzych: 

 

1. Dariusz Cybura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

2. Jakub Czajęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Aleksandra Natalia Dąbkowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

4. Joanna Sylwia Langer-Piróg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Barbara Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Zdzisław Albert Lomber, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Jolanta Teresa Łopuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Agata Joanna Starzyńska-Cegiełko, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

9. Renata Dorota Weselak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Czesława Miłosza 15a, 

58-309 Wałbrzych: 

 

1. Paulina Bogusława Bruzda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

2. Julia Joanna Dudka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Renata Marzena Dudzińska-Lalka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Tomasz Piotr Kubiszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Idalia Danuta Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Patrycja Jolanta Rój, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

7. Grażyna Sanewska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

8. Małgorzata Krystyna Strzelczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Martyna Strzelczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Czesława Miłosza 15a, 

58-309 Wałbrzych: 

 

1. Zbigniew Ludwik Bryjka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

2. Sylwia Zofia Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

3. Kamila Milenia Chyczewska-Cybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

4. Angelika Sylwia Kasprzyk-Matyjewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Barbara Zofia Ławrynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

6. Olga Matczak-Kmiećkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

7. Patrycja Anna Rawiak-Pływaczyk, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

8. Sylwia Mariola Rożek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

9. Michał Rój, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Muzycznych, ul. Piętnastolecia 24, 58-309 

Wałbrzych: 

 

1. Justyna Helena Frąckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

2. Justyna Izabela Gruntowa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

3. Marzena Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Joanna Danuta Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

5. Paulina Maria Olkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Anna Maria Studzienna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

7. Ewa Maria Wielkopolska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Główna 2, 58-309 

Wałbrzych: 

 

1. Dorota Zdzisława Bajtała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

2. Elżbieta Alina Foltyn-Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Wałbrzych 

3. Roksana Izabela Gawron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Mateusz Jarecki, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

5. Aleksandra Elżbieta Kanak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

6. Michał Cezary Lewandowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

7. Karolina Studzienna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

8. Beata Welc, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

9. Katarzyna Wojtanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Muzycznych, ul. Piętnastolecia 24, 58-309 

Wałbrzych: 

 

1. Łukasz Amadeusz Dziekan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Olga Stefania Haak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

3. Przemysław Grzegorz Kierski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wałbrzych 

4. Zbigniew Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Julia Laura Twardowska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

7. Anna Maria Welc, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

8. Magdalena Wojewódzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

9. Agnieszka Rozalia Zapałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Grodzka 71, 58-316 

Wałbrzych: 

 

1. Laura Eświł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

2. Henryk Filipek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Anna Jaskólska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

4. Anna Juszczyszyn-Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

5. Bożena Kobylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Malwina Karolina Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Małgorzata Katarzyna Mielcarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

8. Agnieszka Radwańska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

9. Marlena Elżbieta Szymaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Grodzka 71, 58-316 

Wałbrzych: 

 

1. Krystyna Bakunowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

2. Patrycja Anna Czajkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Anna Agnieszka Grzywa, zgłoszona przez KWW WROCŁAWIANIE DLA 

WROCŁAWIAN (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Daniel Kalisz, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

5. Oliwier Karaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Adriana Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

7. Magdalena Barbara Leńska, zgłoszona przez KWW WROCŁAWIANIE DLA 

WROCŁAWIAN, zam. Wałbrzych 

8. Katarzyna Anna Madalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Nikola Agata Ryżak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

10. Sylwia Monika Stępień, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

11. Agnieszka Rozalia Tomaszewska-Szczęsna, zgłoszona przez KWW PL 2050 

DOLNY ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Grodzka 71, 58-316 

Wałbrzych: 

 

1. Joanna Natalia Bartkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

2. Mariola Cajzer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Mateusz Łukasz Dudka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Seweryn Adam Jachim, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

5. Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

6. Marcin Józef Salmon, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

7. Tomasz Łukasz Wdowiak, zgłoszony przez KWW WROCŁAWIANIE DLA 

WROCŁAWIAN (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Maria Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

9. Ewa Stanisława Zielińska-Kupczyk, zgłoszona przez KWW 

WROCŁAWIANIE DLA WROCŁAWIAN, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Przedszkoli Samorządowych nr 1, ul. Grodzka 13, 58-

316 Wałbrzych: 

 

1. Barbara Jadwiga Bagrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

2. Marta Ludmiła Kłos, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Sebastian Jan Madaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Izabela Mazurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Magdalena Sylwia Moczadłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczawno- Zdrój 

6. Radosław Mirosław Mrozik, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Józef Kazimierz Salmon, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

8. Dominik Waldemar Sędziak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

9. Remigiusz Marek Zazulak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Żłobków Samorządowych Nr 2, ul. Kasztelańska 7, 

58-316 Wałbrzych: 

 

1. Dominika Agnieszka Dudka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

2. Urszula Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

3. Estera Lucyna Greiss, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

4. Joanna Stanisława Hibner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

5. Elżbieta Anna Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Danuta Aniela Kluziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Aleksandra Małgorzata Mądra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Szymon Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Zbigniew Andrzej Stawowy, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Żłobków Samorządowych Nr 2, ul. Kasztelańska 7, 

58-316 Wałbrzych: 

 

1. Grażyna Iwona Ferenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Radosław Stanisław Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

3. Iwona Ewa Gromek, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

4. Joanna Małgorzata Grudzińska-Plech, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Maria Władysława Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

6. Wojciech Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

7. Krzysztof Grzegorz Popiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

8. Monika Puchalska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Krzysztof Adam Senyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

10. Anna Krystyna Symczyszyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Boguszów-Gorce 

11. Zenon Bernard Wierzchowski, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 

 

1. Krystyna Janina Binkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

2. Katarzyna Agnieszka Brzyska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świebodzice 

3. Halina Barbara Kołomyjec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Barbara Krzemień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Edward Paweł Matuła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Janina Kazimiera Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

7. Krzysztof Leszek Nogawka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

8. Sylwia Powalska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

9. Ewa Bożena Rajczakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 

 

1. Wioleta Jadwiga Drapała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Małgorzata Gulbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Monika Anna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Bogusława Kryłowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

5. Magdalena Wiktoria Manikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Artur Patryk Powalski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

7. Grażyna Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

8. Aneta Starnawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

9. Julia Alicja Szczawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

10. Gabriela Agata Szyniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

11. Danuta Elżbieta Wycisk, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 

 

1. Edward Balcerak, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Kornela Anna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

3. Beata Katarzyna Mierzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

4. Aleksandra Mirosława Olejarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Nela Paulina Paśko, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

6. Marzena Mariola Pszczółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Sabina Stawowa, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłaków 

8. Maria Szymorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

9. Urszula Anna Ziemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 

 

1. Anna Balcerak, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Karolina Paulina Bonisławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

3. Tadeusz Chrostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Agata Małgorzata Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

5. Alina Alfreda Łazarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

6. Jan Oryl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

7. Irena Dorota Polit, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

8. Stanisław Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

9. Ewelina Marta Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Politechnika Wrocławska Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Wałbrzychu, ul. Armii Krajowej 78, 58-302 Wałbrzych: 

 

1. Stanisława Dmitrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

2. Anna Monika Dymarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Dorota Elżbieta Lichwa, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

4. Helena Krystyna Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Sylwia Bernadeta Sławczyńska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

6. Emma Grażyna Stramik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

7. Jolanta Elżbieta Styś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

8. Agnieszka Irena Szwajgier, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

9. Marzena Lilianna Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Rada Wspólnoty Samorządowej "Stary Zdrój", ul. Armii 

Krajowej 37, 58-302 Wałbrzych: 

 

1. Katarzyna Monika Brzozowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

2. Szymon Sebastian Dudeńko, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

3. Halina Zofia Kustrzepa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Marta Gabriela Kwolek, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Patryk Andrzej Makowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Aleksandra Marciniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Mariola Katarzyna Motyka, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

8. Agnieszka Maria Sawicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

9. Natalia Joanna Szczygieł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

10. Alicja Marcjanna Zamielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

11. Piotr Łukasz Zandhajm, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Tytusa Chałubińskiego 

13, 58-302 Wałbrzych: 

 

1. Waldemar Hajdasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Piotr Jerzy Lindenblat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Jarosław Zbigniew Madaliński, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

4. Amelia Marciniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Barbara Lidia Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

6. Krzysztof Jan Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

7. Wiesław Stanisław Świętochowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szczawno- Zdrój 

8. Ida Dorota Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Julianów 

9. Beata Zubowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. 11 Listopada 75, 58-

302 Wałbrzych: 

 

1. Izabela Zuzanna Greszta, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Justyna Joanna Janikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

3. Jan Kierski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

4. Paweł Bartosz Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Kubanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

6. Grzegorz Lichwa, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

7. Paulina Bernadetta Pysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Iwona Małgorzata Raszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

9. Janusz Styś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Walbrzych 

10. Monika Stanisława Uttecht, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

11. Sylwia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych: 

 

1. Elżbieta Halina Bełkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

2. Kazimierz Grabowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

3. Wiesława Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Małgorzata Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

5. Żaneta Monika Piekarska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Dziećmorowice 

6. Katarzyna Maria Podrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

7. Małgorzata Teresa Sanewska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

8. Romana Stach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wałbrzych 

9. Karolina Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych: 

 

1. Agnieszka Adamus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

2. Marta Grzeszczyk-Michalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

3. Artur Kamil Kierski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

4. Elżbieta Maria Kondratowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Bogumiła Makowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

6. Aldona Małowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

7. Kamil Jan Markowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

8. Kamila Wiktoria Szramel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

9. Piotr Tomasz Trus, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Andrzeja Struga 3, 

58-301 Wałbrzych: 

 

1. Hanna Ignaszak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

2. Maria Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Monika Agnieszka Janowska-Dyszy, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wałbrzych 

4. Józefa Łuczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wałbrzych 

5. Alicja Mingajło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Nikiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

7. Anita Danuta Snowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

8. Łukasz Józef Szewczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

9. Martyna Grażyna Tyszer-Krawczyk, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Zespół Żłobków Samorządowych Nr 1, ul. Truskawiecka 21, 

58-301 Wałbrzych: 

 

1. Anna Agnieszka Barańska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Daniela Helena Karnasiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

3. Adriana Teresa Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Elżbieta Stanisława Kuter, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

5. Sylwia Irena Łosobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

6. Magdalena Monika Marzec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

8. Daniel Szymon Pietrzyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

9. Ilona Wioletta Zdun, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Andrzeja Struga 3, 

58-301 Wałbrzych: 

 

1. Marta Małgorzata Bednarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

2. Grzegorz Kardaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Ilona Violetta Kierska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

4. Izabela Kondratowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

5. Rene Stanisław Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

6. Małgorzata Bożena Kuwałek, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

7. Marian Ryszard Łuczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

8. Katarzyna Ewa Piękoś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

9. Mariola Szewczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zespół Szkół Nr 7, ul. Kłodzka 29, 58-308 Wałbrzych: 

 

1. Anna Marta Cholewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Agnieszka Kogut, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

3. Katarzyna Nitychoruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Sylwia Katarzyna Potyra, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

5. Michał Andrzej Prytko, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Marta Szafirska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Wiktoria Julia Szczawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

8. Ewa Janina Tekieli, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

9. Aleksandra Maria Wojtaszek, zgłoszona przez KWW ZIEMI 

WAŁBRZYSKIEJ K KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Rada Wspólnoty Samorządowej „Rusinowa, Kozice”, ul. 

Osiedle Górnicze 48, 58-308 Wałbrzych: 

 

1. Małgorzata Fajdasz, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Wojciech Jan Kot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

3. Anna Kupiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

4. Michał Piotr Piorunek, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

5. Marlena Violetta Płodzień, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

K KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

6. Martin Arkadiusz Ryżak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Michał Roman Sobczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Gluszyca 

8. Alicja Halina Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

9. Adrian Jan Szlembarski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. Poznańska 8, 58-303 

Wałbrzych: 

 

1. Agnieszka Bożena Cegielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Bronisław Bolesław Fajdasz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Grażyna Barbara Gołębiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Głuszyca 

4. Zofia Elżbieta Łosobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

5. Zofia Franciszka Mospinek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Lech Woźniakowski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

7. Joanna Zofia Zawadzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Różana 

8. Krzysztof Jan Zdun, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

9. Małgorzata Anna Żołądkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Rada Wspólnoty Samorządowej „Podgórze, Nowy i Stary 

Glinik” Filia, ul. Glinicka 1, 58-303 Wałbrzych: 

 

1. Anna Maria Brodzińska-Gaweł, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Wałbrzych 

2. Kornel Oskar Cholewa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

3. Izabela Zofia Groń, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Dagmara Pokorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

5. Aldona Romualda Szuba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Piotr Jerzy Tomczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

7. Kamila Teresa Wietecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. Poznańska 8, 58-303 

Wałbrzych: 

 

1. Przemysław Grzegorz Derlecki, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Jelenia Góra 

2. Andrzej Roman Halama, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

3. Anna Elżbieta Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Beata Agnieszka Michułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

5. Marzena Marianna Niżyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Michał Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Dariusz Michał Prawecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

8. Alicja Ratajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Ewa Maria Słowikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

10. Agnieszka Szuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

11. Halina Tabakiernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Królewiecka 7, 58-300 

Wałbrzych: 

 

1. Dagmara Monika Gruszecka-Brzezicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

2. Karolina Lewandowska-Kraińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

3. Patryk Filip Łazarski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

4. Maja Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

5. Sabina Angelika Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

6. Mirosław Sławomir Ul, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

7. Zbigniew Józef Zazulak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. Poznańska 8, 58-303 

Wałbrzych: 

 

1. Natalia Badiura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

2. Edyta Bogumiła Dąbczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

3. Marta Malwina Prawecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Nikola Milena Rzońca, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

5. Barbara Dorota Węglarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Maria Zawadzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Różana 

7. Monika Joanna Żmuda, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Rada Wspólnoty Samorządowej "Podgórze, Nowy i Stary 

Glinnik", ul. Niepodległości 24, 58-303 Wałbrzych: 

 

1. Dorota Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

2. Elżbieta Krystyna Kita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Halina Kogut, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

4. Arleta Anna Kotkowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

5. Ilona Danuta Krzywda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

6. Andrzej Antoni Mirek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

7. Alicja Oleksik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Wałbrzych 

8. Kacper Prusinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

9. Bożena Teresa Skomro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk”, al. Wyzwolenia 

5, 58-300 Wałbrzych: 

 

1. Renata Genowefa Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

2. Tomasz Jan Duź, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wałbrzych 

3. Krystyna Elżbieta Gawenda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wałbrzych 

4. Danuta Holka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

5. Kaja Małgorzata Jastrzębska, zgłoszona przez KWW ZIEMI 

WAŁBRZYSKIEJ K KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

6. Anna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Katarzyna Saks, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

8. Anna Elżbieta Szałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

9. Dariusz Jan Zając, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk”, al. Wyzwolenia 

5, 58-300 Wałbrzych: 

 

1. Marta Brożyna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

2. Sylwia Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

3. Maciej Dąbkowski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

4. Karina Jowita Hejduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

5. Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

6. Jan Jurgens, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wałbrzych 

7. Mateusz Majerz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

8. Agnieszka Teresa Małecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

9. Agnieszka Regina Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28, al. Wyzwolenia 43, 58-

300 Wałbrzych: 

 

1. Jerzy Chroń, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Aneta Anna Durlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

3. Zenon Grek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

4. Grażyna Elżbieta Jachowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wałbrzych 

5. Joanna Agnieszka Olkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

6. Paula Dominika Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Daniela Genowefa Perszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

8. Regina Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

9. Paweł Tietz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5, ul. Bolesława 

Limanowskiego 12, 58-300 Wałbrzych: 

 

1. Sławomir Roman Glinkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

2. Teresa Gruntowa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

3. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

4. Dorota Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

5. Izabela Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Janina Słomińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

7. Emilia Szocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych, ul. Adama 

Mickiewicza 24, 58-300 Wałbrzych: 

 

1. Jan Cimaszewski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Katarzyna Joanna Dyszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

3. Alina Monika Gregorczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

4. Barbara Halina Janus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

5. Gabriela Krystyna Meller, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Rafał Pelc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

7. Elżbieta Emilia Przetocka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

8. Kamil Oskar Sulikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

9. Elżbieta Ewa Złoczańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych, ul. Adama 

Mickiewicza 24, 58-300 Wałbrzych: 

 

1. Łukasz Bobrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Helena Marianna Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

3. Agnieszka Cimaszewska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Nowolesie 

4. Marlena Jadwiga Głownia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

5. Paweł Lipowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Beata Ostrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

7. Monika Anna Piela, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

8. Małgorzata Katarzyna Siostrzonek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

9. Marzena Iwona Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. 1 Maja 105, 58-305 

Wałbrzych: 

 

1. Natalia Grażyna Kiljańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

2. Agnieszka Izabela Kuraś-Atamańczuk, zgłoszona przez KWW PL 2050 

DOLNY ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

3. Piotr Adam Ludwiniak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

4. Barbara Martyniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Aleksandra Maja Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

6. Joanna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Magdalena Halina Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

8. Emilia Justyna Stefankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

9. Kamila Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Henryka Jordana 4, 58-305 

Wałbrzych: 

 

1. Katarzyna Urszula Dylewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Joanna Elżbieta Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

3. Halina Kulik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Boguszów-Gorce 

4. Monika Weronika Mrówka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarny Bór 

5. Wojciech Przybysz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

6. Beata Iwona Ratajczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Ewa Izabela Ratajczyk, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

8. Wiktoria Elżbieta Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Wiktoria Beata Wozich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Henryka Jordana 4, 58-305 

Wałbrzych: 

 

1. Jacek Jan Atamańczuk, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Klaudia Patrycja Bonisławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Alicja Maria Głowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Przemysław Gregorczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

5. Joanna Justyna Łazicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

6. Elżbieta Polok, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Daria Katarzyna Raszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

8. Adam Paweł Sitarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

9. Paulina Marta Wozich-Żołopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. gen. Władysława 

Andersa 50, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Wirginia Barbara Bańkowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

2. Grażyna Bober, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wałbrzych 

3. Aleksander Krzysztof Hibner, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wałbrzych 

4. Julia Ratka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

5. Andrzej Stachowiak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Beata Suma, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

7. Teresa Jadwiga Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

8. Agnieszka Sylwia Wosak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

9. Danuta Teresa Żulewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. gen. Władysława 

Andersa 50, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Kalina Magdalena Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Arkadiusz Mikołaj Atamańczuk, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

3. Jakub Karol Berezowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Ryszard Bronisław Bober, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wałbrzych 

5. Zbigniew Marian Mazur, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Kamil Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podlesie 

7. Danuta Ewa Puchlerz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

8. Paulina Justyna Rydzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wałbrzych 

9. Ireneusz Zbigniew Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna „Biblioteka Pod 

Atlantami” Filia Nr 6, ul. gen. Władysława Andersa 137, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Elżbieta Greszta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

2. Roksana Klementyna Kois, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

3. Halina Anna Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Krzysztof Kuleszo, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

5. Katarzyna Magdalena Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

6. Iwona Alicja Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Paulina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

8. Beata Aneta Obrzut, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

9. Monika Barbara Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-

Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Jan Zygmunt Dziopa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Maria Ewa Karpińska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

3. Maciej Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

4. Aleksandra Krzeszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

5. Mirosława Maria Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Elżbieta Langer-Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

7. Karol Jerzy Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Agnieszka Puchlerz-Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

9. Aldona Anna Rokosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Grzegorz Brewko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jerzmanice-Zdrój 

2. Bogumił Daniel Król, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Marzena Renata Kuśnierz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

4. Patrycja Agnieszka Lipowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Marzena Ewa Miśko, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

6. Oliwier Patryk Rokosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

7. Jakub Radosław Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

8. Jolanta Helena Urzędowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Danuta Maria Więcek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Iwona Barbara Iwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

2. Daniel Jan Koziarski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

3. Agnieszka Barbara Kozłowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

4. Justyna Anna Łazicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Barbara Anna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

6. Marek Piotr Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Krystyna Danuta Olczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

8. Danuta Papuga, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

9. Klaudia Cecylia Zadura, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Muzeum Gross-Rosen, ul. Szarych Szeregów 9, 58-304 

Wałbrzych: 

 

1. Paulina Maria Groń, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Walbrzych 

2. Emil Grzelczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Tomasz Cezary Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Kamila Aneta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Roksana Krupa, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

6. Adam Łukasz Makowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

7. Arseniusz Marian Szmyd, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Julia Agnieszka Hnatyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Marta Agnieszka Jeszke, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

3. Grzegorz Pietroń, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

4. Janina Pietroń, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

5. Robert Sechawer, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

6. Jan Paweł Sterecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

7. Katarzyna Andżelika Twardowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

8. Justyna Weronika Wątor, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

9. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Rada Wspólnoty Samorządowej "Podgórze, Nowy i Stary 

Glinnik", ul. Niepodległości 24, 58-303 Wałbrzych: 

 

1. Weronika Katarzyna Chmielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

2. Katarzyna Joanna Fiołek-Szymala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

3. Zbigniew Czesław Holka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

4. Anna Maria Matusiak-Stańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Mariola Grażyna Orchel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

6. Beata Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Julia Małgorzata Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

8. Izabella Beata Swoboda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

9. Beata Anna Szczepańska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. E. 

Biernackiego w Wałbrzychu, ul. Ignacego Paderewskiego 10, 58-301 Wałbrzych: 

 

1. Axel Chruszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

2. Iwona Geisler, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

3. Kinga Ewa Iwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Monika Anna Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Katarzyna Pęczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

(Oddziały przy ul. Stefana Batorego 4), ul. Stefana Batorego 4, 58-300 Wałbrzych: 

 

1. Marta Barbara Ajchel, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

2. Ewa Grażyna Baryga-Dymarska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY 

ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

3. Sylwia Ewelina Jakiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

4. Henryka Halina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

5. Czesław Kuter, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wałbrzych 

6. Marlena Prytko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7. Małgorzata Sylwia Solarik-Mańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

(Oddziały przy ul. Alfreda Sokołowskiego 4), ul. Alfreda Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych: 

 

1. Jolanta Fajdasz-Pepłowska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Sławomir Gawenda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wałbrzych 

3. Beata Groń, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

4. Tomasz Jan Jakiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

5. Izabela Małgorzata Janicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wałbrzych 

6. Łucja Joanna Jungiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

7. Józef Pawluk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

8. Krzysztof Pepłowski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

9. Nicole Kinga Szafarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Dom Seniora - Rusinowa, ul. Osiedle Górnicze 19A, 58-308 

Wałbrzych: 

 

1. Tomasz Balcerak, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Wałbrzych 

2. Marcjan Chruszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

3. Cezary Leon Kuriata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

4. Katarzyna Anna Stachura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Julia Anna Wróbel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Dom Seniora - Biały Kamień, ul. gen. Władysława Andersa 

162a, 58-304 Wałbrzych: 

 

1. Dorota Mariola Kołodziejczyk-Głowacka, zgłoszona przez KWW PL 2050 

DOLNY ŚLĄSK, zam. Wałbrzych 

2. Iwona Jolanta Krupińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Artur Stanisław Stachura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

4. Aneta Iwona Szewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

5. Natalia Jagoda Wilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Dom Seniora - Rusinowa (Filia przy ul. Zachodniej 17), ul. 

Zachodnia 17, 58-305 Wałbrzych: 

 

1. Waldemar Edward Kluge, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ja 

2. Joanna Krystyna Kulicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałbrzych 

3. Laura Julia Kycia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Dagmara Maria Romanik, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Czarny Bór 

5. Joanna Irena Toman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzmiąca 

 

 


